

Link do produktu: <https://epojazdy.com/marshell-dn-14-delphin-elektryczny-pojazd-pasazerski-p-17.html>

Marshell DN-14 Delphin – Elektryczny pojazd pasażerski

Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	90 dni
Kod producenta	Marshell DN-14 Delphin

Opis produktu

Aktualnie pojazd dostępny wyłącznie na indywidualne zamówienie klienta.

Marshell DN-14 Delphin – Elektryczny Pojazd Pasażerski dla 14 Osób, Stylizowany na Delfina

Marshell DN-14 Delphin to wyjątkowy elektryczny pojazd pasażerski, który zachwyca swoim niepowtarzalnym designem inspirowanym sylwetką delfina. Ten pojazd, stworzony z myślą o przewozie większych grup pasażerów, doskonale sprawdza się w przestrzeniach takich jak parki rozrywki, ośrodki wypoczynkowe, centra turystyczne oraz obiekty rekreacyjne. Stylizacja na delfina nie tylko przyciąga uwagę, ale również nadaje pojazdowi sympatyczny i przyjazny charakter, idealnie wpisujący się w rodzinne miejsca rozrywki.

Dzięki napędowi elektrycznemu Marshell DN-14 Delphin oferuje cichą i bezemisyjną pracę, co czyni go odpowiednim wyborem do miejsc, w których liczy się minimalny poziom hałasu i dbałość o środowisko. To idealne połączenie stylu, komfortu oraz ekologicznych rozwiązań, które podnosi standard transportu w przestrzeniach turystycznych i rekreacyjnych.

Najważniejsze cechy Marshell DN-14 Delphin:

- **Unikalny design inspirowany delfinem** – pojazd przyciąga wzrok i dodaje charakteru każdemu otoczeniu. Jego estetyczny wygląd tworzy atrakcję samą w sobie, co jest idealne dla miejsc nastawionych na przyciąganie rodzin z dziećmi.
- **Duża pojemność pasażerska** – 14 wygodnych miejsc siedzących, co umożliwia sprawne przewożenie grup turystów lub gości hotelowych na terenie dużych obiektów.
- **Elektryczny napęd** – silnik AC 72V o mocy 7,5 kW zapewnia płynną jazdę, a zasięg do 100 km na jednym ładowaniu pozwala na długotrwałą eksploatację bez konieczności częstego ładowania.
- **Komfort i ergonomia** – przestronne wnętrze z wygodnymi siedzeniami, proste sterowanie, wyświetlacz LCD oraz kamera cofania, które ułatwiają manewrowanie nawet w wąskich przestrzeniach.
- **Ekologiczne rozwiązania** – brak emisji spalin sprawia, że pojazd jest przyjazny dla środowiska i może być wykorzystywany w miejscach wymagających niskiego poziomu hałasu.



Zastosowanie Marshall DN-14 Delphin: Ten pojazd elektryczny idealnie nadaje się do transportu gości w miejscach, gdzie liczy się komfort, estetyka i ekologia. Dzięki atrakcyjnemu wyglądowi pojazd sprawdzi się szczególnie dobrze w parkach rozrywki, hotelach, ośrodkach wypoczynkowych oraz wszędzie tam, gdzie przewożone są większe grupy osób. Stylizacja na delfina czyni Marshall DN-14 Delphin wyjątkową atrakcją, która zachwyci zarówno dzieci, jak i dorosłych.







Do prowadzenia pojazdu wymagane jest:

- ubezpieczenie OC,
- prawo jazdy kat. "B",
- trójkąt wolnobieżny zamontowany z tyłu pojazdu.

Cena oraz termin realizacji są ustalane indywidualnie. **Skontaktuj się z nami, aby ustalić szczegóły transakcji.**

Specyfikacja techniczna

Parametr	Wartość
Model	Marshell DN-14 Delphin
Akumulator	US Battery 6V x 12 szt.
Silnik	AC 72V 7.5KW
Sterownik	72V 400A
Ładowarka	Ładowarka pokładowa
Zawieszenie	Macpherson strut suspension
Układ Kierowniczy	Rack & Pinion steering
System Hamulcowy	Hydrauliczny układ hamulcowy na 4 koła
Pojemność Pasażerów	14
Zasięg (z obciążeniem)	100 km
Maksymalna Prędkość	25 km/h
Promień Skreću	6.5 m
Maksymalna Zdolność Pokonywania Wzniesień	20%
Wymiary Całkowite	5400 x 1520 x 2245 mm
Maksymalne Obciążenie	1120 kg
Masa Całkowita (z akumulatorem)	1300 kg
Rozstaw Osi	2700 mm
Prześwit	130 mm
Opony	165/70R 13
Podwozie	Stalowe
Ilość na Kontener	2 szt. / 20FT, 4 szt. / 40GP, 4 szt. / 40HQ
Standardowe Wyposażenie	Przednie i tylne światła, lusterka wsteczne, wycieraczka, kamera cofania
Opcjonalne Wyposażenie	Drzwi kabiny, tylny panel hydrauliczny, zamknięty bagażnik tylny, światło alarmowe na dachu, odtwarzacz multimedialny, wentylator